PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
___________________________________________________________________

PORTARIA N. 1169/2022

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art.  17, da Lei

Complementar  Estadual  n.  51,  de  2  de  janeiro  de  2008,  em  conformidade  ao

disposto  no  art.  37  da  Lei  Estadual  n.  1818,  de  23  de  agosto  de  2007,  Ato  n.

101/2017, e considerando o teor do e-Doc n. 07010528082202212,

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR a  servidora  KÉDIMA PEREIRA LIMA RIBEIRO,

matrícula n. 29901, para, em substituição, exercer o cargo de Encarregado de Área,

em 25 de novembro de 2022, durante a licença para tratamento de saúde da titular

do cargo Terezinha das Graças Freitas de Sousa.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 1º de dezembro de 2022.

LUCIANO CESAR CASAROTI
Procurador-Geral de Justiça

_________________________________________________________________________

Quadra 202 Norte, Av. LO 4, Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218, Palmas/TO.
Telefone: (63) 3216-7600

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 8c2662ee - 71077314 - be76a5a8 - 6431ad74